
  

        

UCHWAŁA NR 73/VII/I/2022 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia projektu godła Uczelni w związku z przyszłą zmianą nazwy 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r.) i w związku 

ze złożonym do Ministra Edukacji i Nauki wnioskiem z dnia 12 października 2021 r. o zmianę 

nazwy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na Akademia Nauk Stosowanych 

w Koninie, a także w związku z uchwałą nr 62/VII/X/2021 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

12 października 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o zmianie nazwy Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie przyjmuje projekt godła (logo) 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie określony w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

       Senatu PWSZ w Koninie 

 

                    /-/ dr hab. Artur Zimny 

         prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do uchwały nr 73/VII/I/2022 Senatu 

PWSZ w Koninie z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia projektu godła Uczelni 

w związku z przyszłą zmianą nazwy 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie 

 

 

 

 

Godło PWSZ w Koninie   

 

 

 
 

Godłem Uczelni jest stylizowany kontur głowy konia przechodzący w szyję w kolorze 

ciemnej zieleni, skierowany w prawą stronę za którą znajduje się skrót nazwy Uczelni „ANS” 

oddzielony linią pionową, a za nią wielkimi literami napis: „AKADEMIA NAUK 

STOSOWANYCH W KONINIE”. Całość ma formę ażurową i może występować na dowolnie 

wybranym tle kolorystycznym.  

Godło (logo) występuje także w formie uproszczonej z napisem w podstawie 

„W KONINIE”: 

 

 albo z pominięciem pełnej nazwy Uczelni: 
 

 

 


